Sinds 1990 is Euro-Cold gevestigd aan de Augsburgstraat 29 te Rotterdam Noord-West.
Vanuit dit industrieterrein naast de rijksweg A13 leveren wij als groothandel materialen ten bate
van de koeltechniek aan onze afnemers in binnen- en buitenland. Als officieel dealer van diverse
merken kunnen wij u ‘op maat’ bedienen met de door u gewenste artikelen.
Kijk voor meer informatie op www.eurocold.nl of bel ons op 010 - 23 80 540
Castel Breekplaten en Veiligheidsafsluiters
Euro-Cold BV  |  Augsburgstraat 29  |  3047AA Rotterdam  |  010-2380540  |  info@eurocold.nl
Euro-Cold BV | +31 (0)10 2380540 | www.eurocold.nl | info@eurocold.nl
51
PRODUCTS CATALOGUE
GE-ED 02/2016 - IT/EN/FR/DE
3070/44C140
1/2" NPT 1/2" NPT 2 x 1/8" NPT 113
14,0
75 % Pb 55 -40 +150
20
3070/44C160 16,0 20
3070/44C190 19,0 20
3070/44C210 21,0 20
3070/44C240 24,0 20
3070/44C248 24,8 20
3070/44C275 27,5 20
3070/44C280 28,0 20
DISPOSITIVI DI SICUREZZA CON DISCO DI ROTTURA
 BURSTING DISCSAFETY DEVICES
 DISPOSITIF DE SÉCURITÉ AVEC DISQUE DE RUPTURE
SICHERHEITSVORRICHTUNG MIT BERSTPLATTE